
 

 

 

YT-82831 - 18V PODKASZARKA BEZ 
AKUMULATORA 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 17 WRZEŚNIA 2020 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO NR SAP DESCRIPTION NAZWA 

1 ZY8283001 LINE BOX COVER POKRYWA OBUDOWY SZPULI 

1,2,3,4,5,6,7,32,33,34 
ZY8283001
A 

LINE BOX ASSEMBLY ZESPÓŁ SZPULI 

2 ZY8283002 TRIMMER LINE ZYŁKA 

3 ZY8283003 WIRE COIL SZPULA 

4 ZY8283004 COIL OUT BLOCK PRZYCISK BLOKADY 

5 ZY8283005 LINE BOX COUNTERBALANCE PRZECIWWAGA SZPULI 

6 ZY8283006 HEX SCREW TULEJA GWINTOWANA 

7 ZY8283007 LINE BOX OBUDOWA SZPULI 

8 ZY8283008 SPLITPIN TRZPIEŃ 

9 ZY8283009 SHIELD OSŁONA ELEMENTU TNĄCEGO 

9,10,11,12,25,26,27,28,29,3
0 

ZY8283009
A 

SHIELD ASSEMBLY OSŁONA KOMPLETNA 

10 ZY8283010 ROLLER ROLKA  

11 ZY8283011 ROLLER COVER POKRYWA ROLKI 

12 ZY8283012 ROLLER SHAFT OŚ ROLKI 

13 ZY8283013 SCREW M4X10 ŚRUBA 

14 ZY8283014 MOTOR FIX PLATE MOCOWANIE SILNIKA 

15 ZY8283015 HOUSING OBUDOWA 

16 ZY8283016 STEEL FRAME PLUG TULEJA OSŁONY 

17 ZY8283017 STEEL FRAME OSŁONA 

18 ZY8283018 MOTOR BUFFER AMORTYZATOR SILNIKA 

19 ZY8283019 MAGNETIC RING CEWKA 

20 ZY8283020 SCREW ST3.9X19 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

21 ZY8283021 SCREW ST3.9X35 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

22 ZY8283022 MOTOR SILNIK ELEKTRYCZNY 

23 ZY8283023 HEX SCREW M4 NAKRĘTKA 

24 ZY8283024 SHAFT SLEEVE TULEJA WAŁU 

25 ZY8283025 BLADE ADJUSTED KNOB POKRĘTŁO OSTRZA 

26 ZY8283026 SPIN FOR BLADE ADJUSTED KNOB OŚ OSTRZA 

27 ZY8283027 SPRING FOR BLADE ADJUSTED KNOB SPRĘŻYNA OSTRZA 

28 ZY8283028 BLADE OSTRZE 

29 ZY8283029 8MM WASHER PODKŁADKA 

30 ZY8283030 HEX SCREW M8 NAKRĘTKA 

31 ZY8283031 SCREW M4X12 ŚRUBA 



 

 

32 ZY8283032 LINE HOLD PLUG OCZKO SZPULI 

33 ZY8283033 COIL OUT BLOCK COUNTERBALANCE PRZECIWAGA 

34 ZY8283034 COIL OUT SPRING SPRĘŻYNA 

35 ZY8283035 ROTATION ARM PRESS BUTTON PRZYCISK OBROTU RAMIENIA 

36 ZY8283036 BUFFER Φ4X7 AMORTYZATOR SILNIKA 

37 ZY8283037 ROTATION AXIS OŚ OBROTU 

38 ZY8283038 SCREW ST3.9X14 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

39 ZY8283039 CORD CLAMP ODCIĄŻKA 

40 ZY8283040 ROTATION SPRING SPRĘŻYNA 

41 ZY8283041 SCREW PWA3X7 ŚRUBA 

42 ZY8283042 ROTATION ARM RAMIE OBROTOWE 

43 ZY8283043 ROLLER PIN  Φ2.5X7 TRZPIEŃ 

44 ZY8283044 ROTATION ARM RETAINING RING PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

45 ZY8283045 SCREW ST3.9X12 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 

46 ZY8283046 ROTAION ARM PRESS BUTTON SPRING SPRĘŻYNA 

47 ZY8283047 SPRING WIRE PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 

48 ZY8283048 SLIM TUBE RURA WEWNĘTRZNA 

49 ZY8283049 SLIM TUBE JOINT ŁĄCZNIK RURY WEWNĘTRZNEJ 

50 ZY8283050 TELESCOPIC ADJUSTING SCREW CAP 
POKRYWA MECHANIZMU 
TELESKOPOWEGO 

51 ZY8283051 JOINT ŁĄCZNIK  

52 ZY8283052 TELESCOPING SHAFT SPRING SPRĘŻYNA 

53 ZY8283053 SLIPPER BLOCK ŚLIZG 

54 ZY8283054 
TRIMMING ANGLE ADJUSTING SCREW 
CAP 

POKRYWA MECHANIZMU NASTAWY KĄTA  

55 ZY8283055 SCREW M5X52 ŚRUBA 

56 ZY8283056 SPIN FOR KEYLESS ADJUSTING KNOB PRZETYCZKA 

57 ZY8283057 CLAMP FOR KEYLESS ADJUSTING KNOB OBEJMA 

58 ZY8283058 AUXILLARY HANDLE RĘKOJEŚĆ DODATKOWA 

59 ZY8283059 SLIPPER BLOCK ŚLIZG 

60 ZY8283060 THICK TUBE RURA ZEWNĘTRZNA 

61 ZY8283061 WASHER M5 PODKŁADKA  

62 ZY8283062 KEYLESS ADJUSTING KNOB DZIGNIA REGULACJI DŁUGOŚCI 

63 ZY8283063 HANDLE OBUDOWA RĘKOJEŚCI 

64 ZY8283064 ANTI LOCK BUTTON PRZYCISK BLOKADY 

65 ZY8283065 ANTI LOCK BUTTON SPRING SPRĘŻYNA 

66 ZY8283066 SPRING FOR SWITCH TRIGGER SPRĘŻYNA PRZYCISKU WŁACZNIKA 

67 ZY8283067 ELECTRODE PLATE STYKI ELEKTRYCZNE 



 

 

68 ZY8283068 SWITCH WŁĄCZNIK ELEKTRYCZNY 

69 ZY8283069 SWITCH BUTTON PRZYCISK WŁACZNIKA 

70 ZY82842 BATTERY PACK AKUMULATOR 18V 

 ZY82848 CHARGER ŁADOWARKA 

16,17 ZY828302A SHIELD ASSEMBLY OSŁONA KOMPLETNA 

    

    

 


